
_

`_

, 4 ,-Ю ЩЭ
3..1, ›~.. _.>;,`~%..с .~
Р А
4`1І`),к.9“' ,

Муниципальное образование Терский район
Мурманской области

Совет депутатов Терского района

РЕШЕНИЕ

от 15 октября 2018 г. М 13/145 п.г.т.Умба

О внесении изменений в Перечень муниципальных заказчиков (заказчиков),
уполномоченных на осуществление закупок товаров, работ, услуг

для обеспечения муниципаль-ных нужд муниципального
образования Терский район, утвержденный решением

Совета депутатов Терского района от 13.02.2014 Не 18/180

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Бюджетным
кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 05.04.2013 Ле 44-ФЗ «О
контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд», руководствуясь Федеральным законом от
06.10.2003 На 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления В
Российской Федерации», статьёй 57 Устава муниципального образования Терский район
Мурманской области,

Совет депутатов Терского района решил:

1. Внести изменения в Перечень муниципальных закшчиков (заказчиков),
уполномоченных на осуществление закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
муниципальных нужд муниципального образования Терский район, утвержденный
решением Совета депутатов 'Герского района от 13.02.2014 Не 18/180, с изменениями,
внесенными решениями Совета депутатов Терского района от 02.10.2014 На 27/246, от
22.04.2015 Не 36/312, от 30.10.2015 Ме 43/362, от 24.12.2015 Не 45/379, от 11.02.2016 Не
46/388, от 24.11.2016 Не 55/477, от 23.03.2017 Не 58/517, от 17.10.2017 Не 2/29, от 23.11.2017
Не 3/54, изложив его в новой редакции согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.

Глава муниципального
образования Терский район : Г.Н.Попов

\

еды. ` 1

5



Приложение
к решению Совета депутатов

Терского района от 15.10.2018 Не 13/145

Перечень муниципальных заказчиков (заказчиков), уполномоченных '
на осуществление закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных

нужд муниципального образования Терский район

1. Муниципальное учреждение администрация Терского района;
2. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад

Не 3;
3. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад

Не 5;
4. Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования Детская

школа искусств п.г.т.Умба;
5. Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования Центр

детского творчества; .
6. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя

общеобразовательная школа На 4; ~
7. Муниципальное бюджетное учреждение редакция «Терский берег››;
8. Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Терская межпоселенческая

библиотека››; ~
9. Муниципальное казенное учреждение «Единая дежурно-диспетчерская служба

Терского района Мурманской области ››;
10. Муниципальное казенное учреждение Контрольно-счетная комиссия

муниципального образования Терский район;
11. Муниципальное бюджетное учреждение «Центр бухгалтерского учета и отчетности

органов местного самоуправления и муниципальных учреждений муниципального
образования Терский район››;

12. Совет депутатов Терского района;
13. Муниципальное унитарное предприятие «Сервис››;
14. Муниципальное казенное учреждение финансовый отдел администрации Терского

района.

ь

1

ІІ*

Ч


